PORTARIA N° 14119 LICENÇA ESPECIAL

o DIRETOR DO(A) INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, RESOLVE
CONCEDER DE ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI N° 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA ESPECIAL
AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

ORGÃO - INSTITUTO AGRONÔMICO DO PARANÁ

NOME/RG LF CARGO PROTOCOLO DIAS PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃO

ANTONIO CARLOS GERAGE 180 03/01/2006 02/01/2016 14/08/2017 09/02/2018

16642142 1 147386877

VALDEIR PEGO DE SOUZA 090 21/12/2007 20/12/2012 01/08/2017 29/10/2017

19342034 1 147385927

PAULO ROBERTO ABREU DE FIGUEIREDO 090 21/12/1997 20/06/2002 14/08/2017 11/11/2017

19507742 1 147386435

PAULO JOAQUIM HUMMIG 090 21/12/2007 20/12/2012 11/09/2017 09/12/2017

19534499 1 147387679

BRAZ DA SILVA 090 20/10/2010 19/10/2015 01/08/2017 29/10/2017

21127108 1 147381107

MAURICIO ROSA DE OLIVEIRA 090 12/04/2012 11/04/2017 01/08/2017 29/10/2017

21283061 1 147385161

RENATO ROQUE PORTELA 090 21/12/2007 20/12/2012 01/09/2017 29/11/2017

22069470 1 147387156

JOSE OZIRES DA SILVA 090 21/06/2007 20/06/2012 01/08/2017 29/10/2017

30775511 1 147385714

HELIO SANCHES GARCIA 090 06/08/2012 05/08/2017 07/08/2017 04/11/2017

33891920 1 147386184

FRANCISCO CARLOS DA ROSA 090 21/12/2007 20/12/2012 01/08/2017 29/10/2017

33915764 1 147380895

CURITIBA, 25 / 07 / 2017

FLORINDO DALBER~
DIRETOR PRESIDENTE